
04-0-0031- Lemon Yellow E102 04-0-0031- Lemon Yellow E102 04-0-0031- Lemon Yellow E102

04-0-0039 - Golden Yellow E102, E110 04-0-0039 - Golden Yellow E102, E110 04-0-0039 - Golden Yellow E102, E110

04-0-0032 - Orange E110 04-0-0032 - Orange E110 04-0-0032 - Orange E110

04-0-0040 - Ivory E129, E102, E110, E133 04-0-0040 - Ivory E129, E102, E110, E133 04-0-0040 - Ivory E129, E102, E110, E133

04-0-0041 - Creamy Peach E110, E122, E102 04-0-0041 - Creamy Peach E110, E122, E102 04-0-0041 - Creamy Peach E110, E122, E102

04-0-0033 - Pink E122, E102 04-0-0033 - Pink E122, E102 04-0-0033 - Pink E122, E102

04-0-0043- Rose E122, E102 04-0-0043- Rose E122, E102 04-0-0043- Rose E122, E102

04-0-0048- Red (no taste) E129 04-0-0048- Red (no taste) E129 04-0-0048- Red (no taste) E129

04-0-0036- Red Red E29, E110, E102 04-0-0036- Red Red E29, E110, E102 04-0-0036- Red Red E29, E110, E102

04-0-0042 - Christmas Red E122, E110, E102 04-0-0042 - Christmas Red E122, E110, E102 04-0-0042 - Christmas Red E122, E110, E102

04-0-0050 - Burgundy E122, E110, E133 04-0-0050 - Burgundy E122, E110, E133 04-0-0050 - Burgundy E122, E110, E133

04-0-0034- Violet E122, E133 04-0-0034- Violet E122, E133 04-0-0034- Violet E122, E133

04-0-0035 - Royal Blue E133, E122 04-0-0035 - Royal Blue E133, E122 04-0-0035 - Royal Blue E133, E122

04-0-0045- Sky Blue E133 04-0-0045- Sky Blue E133 04-0-0045- Sky Blue E133

04-0-0038 - Teal E133, E102 04-0-0038 - Teal E133, E102 04-0-0038 - Teal E133, E102

04-0-0047 - Leaf Green E102, E133 04-0-0047 - Leaf Green E102, E133 04-0-0047 - Leaf Green E102, E133

04-0-0046 - Kelly Green E102, E133 04-0-0046 - Kelly Green E102, E133 04-0-0046 - Kelly Green E102, E133

04-0-0049 - Moss Green E102, E110, E133 04-0-0049 - Moss Green E102, E110, E133 04-0-0049 - Moss Green E102, E110, E133

04-0-0044 - Brown E110, E102, E129, E133 04-0-0044 - Brown E110, E102, E129, E133 04-0-0044 - Brown E110, E102, E129, E133

04-0-0037- Black E153 04-0-0037- Black E153 04-0-0037- Black E153

Hmotnost: 28,35 g Hmotnost: 28,35 g Hmotnost: 28,35 g

Vyrobeno v: USA Vyrobeno v: USA Vyrobeno v: USA

Trvanlivost: Uvedeno na obalu - E na víčku Trvanlivost: Uvedeno na obalu - E na víčku Trvanlivost: Uvedeno na obalu - E na víčku

Dovozce Dovozce Dovozce

CS Gostol Trading spol. s r.o. CS Gostol Trading spol. s r.o. CS Gostol Trading spol. s r.o.

Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno

 www.svetpeceni.cz  www.svetpeceni.cz  www.svetpeceni.cz

BARVY GELOVÉ - WILTON
Složení: cukr, kukuřičný sirup, zvlhčující látka: glycerol (E422), voda, 

modifikovaný škrob (E 1442), želírující látka: agar (E406), 

konzervant:  (E202), antioxidant: kyselina citronová (E330), 

regulátor kyselosti (E311c), barvivo:
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Barviva E102, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě 

ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Alergeny: arašídy, ořechy, ryby, měkkýši, vejce, mléko, 

sója, pšenice
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